АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.05.2019 № 847
г. Сысерть

О внесении изменений в план организации и проведения ярмарок на
территории Сысертского городского округа, утвержденный

постановлением Администрации Сысертского городского округа от
06.12.2018 № 1820 «Об утверждении плана организации и проведения
ярмарок на территории Сысертского городского округа на 2019 год»

 Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлением
Правительства Свердловской области от 07.12.2017 № 908-ПП
«Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Свердловской
области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в план организации и проведения ярмарок
на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Сысертского городского округа от 06.12.2018 № 1820
«Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории
Сысертского городского округа на 2019 год», изложив строки 1 и 2 плана
в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

Приложение
к постановлению Администрации
Сысертского городского округа
от ______________№___________

№
п.п.

Наимен
ование

ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предель-
ные сроки
(период)

проведения
ярмарок

Место размещения ярмарки Организатор ярмарки
(наименование, юридический

адрес и адрес сайта в сети
Интернет)

Кол-во мест
для продажи

товаров
(выполнения

работ,
оказания

услуг)

Ре жим
работы

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Весен
няя

Специали
зированн

ая

Сельскохо-
зяйственная

11 мая,
01 июня

г. Сысерть, территория,
прилегающая к

административному
зданию № 35 по ул. Ленина

Индивидуальный
предприниматель Третьякова

Юлия Сергеевна
(г. Каменск-Уральский

e-mail:
tretjakova.julia2012@yandex.ru)

до 50
с 9-00
до 15-

00

2 Осенн
яя

Специали
зированн

ая

Сельскохо-
зяйственная

14, 28
сентября

г. Сысерть, территория,
прилегающая к

административному
зданию № 35 по ул. Ленина

Индивидуальный
предприниматель Третьякова

Юлия Сергеевна
(г. Каменск-Уральский

e-mail:
tretjakova.julia2012@yandex.ru)

до 50
с 9-00
до 15-

00